АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____

г. Ейск

О признании утратившим силу постановление
администрации муниципального образования Ейский район

от 20 марта 2024 г. № 133 «О закреплении дошкольных
образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования Ейский район»

В связи с актуализацией правовых актов администрации муниципального
образования Ейский район, на основании статей 62,67,70 Устава
муниципального образования Ейский район, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 20 марта 2024 г.
№ 133 «О закреплении дошкольных образовательных организаций за
конкретными территориями муниципального образования Ейский район».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru/

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru/